Управление образования администрации муниципального образования

«Няндомский муниципальный район»

ПРИКАЗ

от  «30» декабря 2011 года                                                                                             №  842
г.Няндома Архангельской области

О создании Наблюдательного совета муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Районный центр дополнительного образования»
                 В соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», Федеральным законом Российской Федерации от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Положением об Управлении образования администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Наблюдательный совет муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Районный центр дополнительного образования».

2. Утвердить Положение о Наблюдательном совете муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Районный центр дополнительного образования».

3. Утвердить следующий состав Наблюдательного совета муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Районный центр дополнительного образования»:

- Дергаева Ю.И., ведущий специалист по вопросам воспитания и дополнительного образования детей управления образования администрации МО «Няндомский муниципальный район»

- Осипова Н.В., главный специалист по экономическим вопросам управления образования администрации МО «Няндомский муниципальный район»

- Буторина Е.В. главный бухгалтер МАОУ ДОД «Районный центр дополнительного образования»

- Зарубина С.В., представитель общественности, родитель учащегося

- Суховеев В.И., представитель общественности, родитель учащегося

4. Разместить данное Положение на официальном сайте Управления образования администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» и муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Районный центр дополнительного образования».

Начальник   управления образования                                                                   Н.Г.Панфилов